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 Gdy dajesz coś z serca, to dobro wraca 
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OKTAWIAN ZAWADZKI W KADRZE MAŁOPOLSKI  
 

 

Oktawian Zawadzki z drużyny trampkarzy został powołany na konsultację 
szkoleniową kadry MZPN U-14 (rocznik 2010). Odbyła się 7 marca 2024 r. (czwartek) 
na obiektach klubu RKS Garbarnia Kraków, a pojawiła się tam grupa 26 zawodników, w 
tym reprezentujący Tarnów, Oktawian. Podobnie jak Wiktor Łącki, przyszedł do 
Westovii z klubu Metal/Błękitni, a duży wpływ na jego rozwój mają trenerzy Paweł 
Holcman i Krzysztof Krauze, którzy także dołączyli w ostatnim czasie do naszego 
klubu. Ten zawodnik w ostatnim czasie przechodzi duże zainteresowanie z różnych 
klubów, w tym Korona Kielce, Resovia Rzeszów, czy Cracovia Kraków.  

 

 

 

 

INTEGRACJA Z RODZICAMI 
 

 

Nie od dziś wiadomo, że największymi i najwierniejszymi kibicami są rodzice i to oni 
niejednokrotnie zabierają swoje pociechy na pierwszy trening. To oni także dbają, aby 
młodzi zawodnicy byli odpowiednio ubrani, najedzeni i przygotowani na każde zajęcia. 
Doceniając ten wpływ taty i mamy na swoje dziecko, trenerzy zachęcają ich do działania. 
Jednym z takich elementów współpracy jest integracja z rodzicami, a trener Karol 
Kosoń zaproponował wspólny trening zakończony wspólną grą. Oczywiście frekwencja 
dopisała, a radości było co nie miara. Drodzy Rodzice! Dziękujemy Wam, że jesteście, 
bo bez Was było o wiele trudniej!     

 

 

 

 

WYJAZD DO LIMANOWEJ NA DWIE DRUŻYNY 
 

 

Po awansie młodzików do II ligi wojewódzkiej, Westovia przygotowuje się na te nowe 
wyzwania. Tym razem drużyna udała się do Limanowej, aby tam zmierzyć się ze 
sparingpartnerem z I ligi małopolskiej. Ten wyjazd miał też drugi wymiar, gdyż na ten 
wyjazd pojechała także druga drużyna po wodzą trenera Artur Pobiegło (na zdj). 
Obydwie drużyny zagrały swoje mecze, a doświadczenie i ogranie w tych rozgrywkach 
należało do gospodarzy. „Sparingi z lepszymi od siebie pozwalają w rozwoju dlatego cieszę 
się, z tego meczu.” - Podsumował trener Paweł Holcman. 

 

 

 

 

W DRODZE NA SZCZYT 
 

 

W dniach 8-10 marca 2024 odbył się Turniej Rado Resort W Drodze na Szczyt w Woli 
Chorzelowskiej z udziałem drużyn z całej Polski z wielu województw przeznaczony dla 
rocznika 2010 (trampkarze). Drużyny grały systemem każdy z każdym. Westovia 
Tarnów 2010, pod bacznym okiem trenera Krzysztofa Krauze, wygrała cały turniej 
wygrywając wszystkie mecze w turnieju. Przez te dni, drużyna prezentowała bardzo 
wysoki poziom, strzelając 51 bramek i tylko 3 tracąc! Dodatkowo Najlepszym 
Bramkarzem Turnieju został uznany nasz zawodnik Tomek Wantuch, a najlepszym 
Strzelcem Turnieju również nasz zawodnik Oktawian Zawadzki. 

 

 

 

W DRODZE NA SZCZYT II 
 

 

Podobnie jak trampkarze, na dwudniowe zawody do Woli Chorzelowskiej pojechała 
drużyna młodzików z rocznika 2011. Cel wyjazdu miał podwójny charakter, gdyż oprócz 
oczywistego, jakim był poziom sportowy, był także ukryty drugi aspekt. Integracja, bo 
o tym właśnie mowa, była świetnym argumentem dla drużyny, aby lepiej się poznać i 
nie tylko na boisku. Takie turnieje scalają zespół i powodują, że zrozumienie widać w 
każdym aspekcie. Trener Paweł Holcman mocno się do tego przyczynił, a współpraca 
miedzy nim, a rodzicami i zawodnikami nabiera dodatkowych walorów. Westovia 
rywalizowała z takimi zespołami jak: Grunwald Budziwój, KSZO Ostrowiec Św., Ziomki 
Rzeszów Tomasovia Tomaszów Lubelski, Prokocim Kraków i Broń Radom zajmując 
trzecią lokatę. 
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Byłem ostatnim kapitanem drużyny seniorów, 
która zakończyła swój żywot na poziomie IV 
ligi. Później do tej samej ligi awansowałem 
wraz z Wisłą Szczucin, ale wtedy pierwsza 
kontuzja kolana wstrzymała moje piłkarskie 
marzenia jako zawodnika. Przerzuciłem się w 
dużej mierze na futsal, a to spowodowało, że 
zaliczyłem także debiut w Reprezentacji Polski 
Oldbojów. 

 

Redakcja: Jakie plany krążą po głowie 
prezesa? 
 
Artur Koza:  Mam plany i marzenia. Plany 
dotyczą krótkoterminowych działań, które 
jeszcze bardziej zachęcą dzieci i młodzież do 
uprawiania sportu. Natomiast marzenia 
dotyczą obiektów sportowych, utworzenia 
grupy seniorów, a przede wszystkim, by 
wychowankowie klubu trafiali na poziom 
centralny, czy nawet do Reprezentacji Polski.  
 
Redakcja: Już jeden taki był.. 
 
Artur Koza:  Zgadza się, akurat mój syn 
Sebastian (na zdjęciu pierwszy z lewej) miał 
możliwość gry w futsalowej kadrze U-19, z 
czego się bardzo cieszę. Jednakże chciałbym, 
aby to był stały trend w naszym szkoleniu.  
  

 
 
Redakcja: Zbliżają się wybory 
samorządowe, a wśród kandydatów nie jest 
trudno zauważyć Pana osoby. Jakie plany 
na samorządową przyszłość? 
 
Artur Koza:  Zdecydowałem się na ten krok, 
choć nie przyszło to łatwo. Zdaję sobie sprawę, 
że gdy faktycznie przyjdzie mi zasiąść w gronie 
Radnych, to będę musiał nieco przemeblować 
swój plan działania. Jednym z kryterium 
będzie … wybór nowego prezesa klubu, ale nie 
oznacza to, że całkowicie wycofam się z życia 
Westovii. W dalszym ciągu będę działał, 
wspierał i nadzorował, o ile nowa osoba w 
fotelu prezesa będzie chciała tej pomocy.  
Wybiegając dalej w przyszłość, mam kilka 
pomysłów jak ożywić sport w Tarnowie i jak 
poprawić jakość życia, ale w pojedynkę tego 
się nie da zrobić. Będę jednak robił wszystko, 
aby po minionej kadencji móc spojrzeć 
każdemu prostu w oczy.  
Gdy się nie dostanę to pozostanę w dalszym 
ciągu szczęśliwym facetem. 
 
Moją dewizą jest motto: „Gdy dajesz coś z 
serca, to dobro wraca”. Tak działam na co 
dzień i z tej ścieżki nie zejdę :) 
 
Dziękujemy za wywiad! 
 

 

Fot. Sportowa Silesia  

 
W międzyczasie, prowadził równoległą 
działalność i wraz z grupą przyjaciół 
stworzył drużynę, której nadał nazwę 
Westovia i już w 1995 roku oficjalnie 
zespół używał tej nazwy, aby rok później 
wygrać pierwszy turniej. W 2008 roku 
zebrał grupę ludzi, którzy oficjalnie 
zarejestrowali klub sportowy, a w 2013 
rozpoczęły się pierwsze treningi szkółki 
piłkarskiej. 

 

WYWIAD PREZESEM KLUBU  
________________________ 
 

Redakcja: Początki powstania klubu już 
znamy, a skąd w ogóle pomysł na klub i 
rozgrywki? 

Artur Koza: Od najmłodszych lat 
pokochałem piłkę nożną i ta miłość trwa do 
dziś. Najpierw zaraziłem sąsiadów z klatki, a 
później z bloku, co przełożyło się na grupę 
fajnych ludzi, którzy chcą grać w piłkę. 
Wspólnie stworzyliśmy boisko na placu 
zabaw i tam były pierwsze mecze. Tak się 
zaczęło i skończyć nie może :)  

Redakcja: Wszyscy pytają skąd „żabka” 
w herbie, bo chyba powinna być koza? 

Artur Koza:  Wśród moich serdecznych 
kolegów, którzy brali udział w pierwszych 
latach piłkarskiej drużyny, byli kuzyni: 
Mariusz i Paweł Żaba, więc oni mieli 
przewagę. Ponadto, po turniejach często 
chodziliśmy na zakupy do sklepu „Żabka” i 
tam wymienialiśmy swoje sportowe 
spostrzeżenia. Innym aspektem, który 
wpłynął na decyzję był fakt, że na tym dużym 
tarnowskim osiedlu, zanim jeszcze nie było 
tylu bloków, to wieczorami rechot żab był 
mocno słyszalny.  

Redakcja: A czy tym planom na 
powstanie klubu towarzyszyły wcześniej 
doświadczenia sportowe? 

Artur Koza: Do pierwszego klubu trafiłem w 
wieku trampkarza, kiedy to mój kuzyn zabrał 
mnie na pierwszy trening ZKS Tamel i grałem 
tam do samego końca istnienia tej drużyny. 

ARTUR KOZA 
 

 

Uczniowski Klub Sportowy Westovia to już 
marka rozpoznawalna nie tylko w 
środowisku piłkarskim i nie tylko w 
Tarnowie. Prezesem i koordynatorem, ale 
przede wszystkim założycielem klubu jest 
Artur Koza, który mówi, że wciąż ma 
plany i marzenia, aby rozwijać ten 
sportowy „projekt”. 

 

Od najmłodszych lat organizował 
rozgrywki między klatkami swojego bloku 
na Westerplatte 12, by później do 
rozgrywek zaprosić inne bloki, aż przyszedł 
czas na osiedlowe gry. Później nastąpiła 
krótka przerwa, by z dużym impetem 
stworzyć rozgrywki dla tarnowian w 
futsalu, czyli halowa piłka nożna. 
Tarnowska Liga Futsalu cieszyła się 
ogromnym zainteresowaniem, a w 
szczytowym momencie brało udział ponad 
1000 uczestników podzielonych na pięć 
poziomów ligowych. 
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OSTATNI ROK W TRAMPKARZACH 
 

 

Rocznik 2009 to aktualnie najstarsza grupa zawodników, którzy 
trenują w Westovii. Ci starsi zawodnicy na skutek współpracy z 
Zorzą Zaczarnie zmienili barwy klubowe, by grać jako Zorza 
Westovia. Do końca czerwca ten rocznik jest jeszcze w kategorii 
trampkarz, więc najbliższa wiosna będzie dla nich pożegnaniem. 
Trener Paweł Soja ma do dyspozycji grupę dwudziestu 
zawodników, z którą pracuje trzy razy w tygodniu. Nowym 
kapitanem zespołu został Kornel Dychus (na zdj), ale drużyna 
stanowi zwarty kolektyw, z czego trener i zawodnicy czerpią dużo 
radości.  

 
 

Podczas jesiennych rozgrywek, drużyna ta rywalizowała na 
poziomie III ligi, lecz awansowała na drugi poziom i chcą powtórzyć 
swój wynik, by dać młodszym kolegom I ligę. W tym celu musieliby 
zostawić w polu pokonanych drużyny: Unii Tarnów, KS Koszyce 
Wielkie, Wisłę Szczucin, Radłovię Radłów, Brzozę Brzezówka i 
Iskrę Tarnów. Z tymi dwoma ostatnimi zespołami odnieśli 
korzystny wynik, gdzie na inaugurację u siebie wygrali pojedynek 
derbowy, a później na wyjeździe wygrali z Brzozą.  

Westovia Tarnów – Iskra Tarnów 5-4 (3x Piotr Kuczek, Gabriel 
Witkowski, Szymon Szczurek) 

Brzoza Brzezówka – Westovia Tarnów 1-6 (2x Gabriel Witkowski, 
Piotr Kuczek, Nikodem Malinowski, Jakub Malec, samobójcza) 

 

Tym samym drużyna trampkarzy objęła prowadzenie w 
drugoligowych rozgrywkach, a w najbliższy weekend czeka ich 
przymusowa pauza. W kwietniu będą się mierzyć z Wisłą Szczucin, 
Koszyce Wielkie i Radłovią Radłów. 
 

 
 

Tuż przed rozpoczęciem wiosennego sezonu, drużyna trampkarzy 
rozegrała turniej w Lisiej Górze, a obsada była bardzo mocna. W 
zawodach wystąpiła Unia Tarnów (0:0), Dąbrovia (1:0 Maks 
Pobiegło), Okocimski Brzesko (0:0) i Tarnovia Tarnów (0:1).  

Westovia 2009: Ciochoń Daniel, Dychus Kornel, Fołta Filip, 
Kołaczyk Ksawery, Korzeniowski Gabriel, Kozioł Bartosz, Kuczek 
Piotr, Kulig Miłosz, Malec Jakub, Malinowski Nikodem, Marszalik 
Maksymilian, Pobiegło Maksymilian, Ryba Szymon, Skowron 
Szymon, Skrobiś Adrian, Starzyk Filip, Strojek Michał, Szczurek 
Szymon, Witek Mikołaj, Witkowski Gabriel. 
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CZAS NA WIOSNĘ 
 

 

Długo wyczekiwana wiosna w końcu nadeszła, a czekali na nią 
wszyscy. Szczególnie piłkarze chcą poczuć świeże powietrze i 
zagrać na zielonych boiskach. O trampkarzach już pisaliśmy, a 
inaugurację zaliczyli też młodzicy. Szczególnie mowa tutaj o tych 
najstarszych zawodnikach w tej kategorii, czyli rocznik 2011. 
Pierwsza drużyna zagrała po raz pierwszy w historii w Małopolskiej 
Lidze Młodzików i na inaugurację z Tarnovią przegrali na wyjeździe 
0-4. Druga drużyna (zdj u góry) w innych derbach, z Metalem 
Tarnów wygrała zaś 9-0, a w wielkanocną sobotę wysoko przegrała 
w Tuchowie.   

  

Nie próżnują też młodsze roczniki, a tym razem pierwszym 
gospodarzem Małej Ligi Mistrzów była Lisia Góra, a w niej między 
innymi orliki podzieleni na dwie grupy. Trener Seweryn 
Kobyłecki zabrał ze sobą trzynastu zawodników, a trener Karol 
Kosoń tuzin. Natomiast żaki podzieliły na się na trzy grupy, a 
trenera Konrada wyręczyli asystenci Przemysław Warzecha i 
Waldemar Strzelec, zaś z trzecią grupą wystąpił trener Tomasz 
Malec i był wniebowzięty po występie swoich podopiecznych.  

  

 

Grupa szkolna żaków pojechała zaś do Zakliczyna, a trenerka 
Agnieszka Srebro po raz ostatni chciał zobaczyć swoich 
zawodników na hali. Podobnie zresztą jak trener Bartłomiej 
Kryczek z rocznikiem 2015 i Wiktor Sondej z zawodnikami 
orlików 2013, którzy wybrali się na halę sportową do Wojnicza na 
pierwszy turniej organizowany przez Spółdzielcę Grabno. 
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SKRZATY Z NOWYMI WYBORAMI 
 

 

W skrzatach nastąpiły nowe wybory kapitanów. 

   

   

 
DZIEŃ KOBIET W WESTOVII 
 

 

Westovia od lat zachęca dziewczęta do uprawiania sportu, w także 
piłki nożnej. W naszym klubie była kiedyś osobna sekcja dziewcząt 
(zdjęcie na dole), a obecnie tworzone są grupy koedukacyjne. 
Życzenia z okazji Dnia Kobiet otrzymały nasze zawodniczki: Maja 
Nowak, Adrianna Cecot, Zuzanna Łucka, Maja Stawiarz i 
Celina Manasterska. Oczywiście także nasza trenerka 
Agnieszka Srebro otrzymała kwiaty. Wszystkim Naszym Paniom 
życzymy wszystkiego, co najlepsze!  

 

 
 

 
 

OKNO WYSTAWOWE  
 

 

Okres sparingów to okno wystawowe dla zawodników i 
wykorzystał to m.in. Wiktor Łącki, który otrzymał zaproszenie na 
pełny mikrocykl z Puszczy Niepołomice. Z kolei Oktawian 
Zawadzki i Tomasz Wantuch byli zaproszeni do Korony Kielce 
na turniej Top Elite, który wygrała Korona, a nasi zawodnicy 
wydatnie w tym pomogli. 

  

 

Nie bez reakcji pozostaje także dobra dyspozycja rocznika 2014, a 
trener Seweryn Kobyłecki może czuć się dumny, gdyż czterech 
zawodników otrzymało zaproszenie na eventy. Ze Stali Rzeszów 
przyszło zaproszenie na treningi piłkarskie w ramach „Projektu 
Talent”, a otrzymali je Beniamin Gawłowicz i Kacper Kosoń. Z 
kolei ich koledzy, Aleksander Wcisło i Aleksander Kwarciak 
podobne zaproszenie otrzymali z klubu Termalica Bruk-Bet 
Nieciecza. 

  

OSTATNIE SPARINGI PRZED LIGĄ 
 

 

Trójmecz trampkarzy ze Stalą Mielec, czy gry towarzyskie w 
Tuchowie, Siedliskach, Woli Rzędzińskiej, Lisiej Górze, czy też u 
siebie, mają za sobą niemal wszystkie drużyny, które będą 
występować w rozgrywkach ligowych na wiosnę.   
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PRZEKAŻ 1,5% 
 

 

Prosimy kolejny raz o możliwość przekazania 1,5% podatku 
wpisując: 

KRS: 0000270261 

cel: UKS WESTOVIA TARNÓW 3321 

 

 
WYBORY SAMORZĄDOWE 
 

 

Jednym z kandydatów do Rady Miasta jest aktualny Prezes UKS 
Westovia, Artur Koza. 

 

 

 

 

REDAKCJA ZAPRASZA 
Zapraszamy wszystkich chętnych do współpracy w 
redagowaniu i publikowaniu treści związanych z naszym 
klubem i lokalną społecznością. 
 
Wyślij email: westovia@westovia.pl 
 

 

PRZEDSZKOLIADA 2024 
 

 

Wiele radości sprawia piłka nożna, a jeśli chodzi o dzieci to już 
całkiem. Podobnie jak przed rokiem, tą radość dzieci z pięciu 
przedszkoli oglądaliśmy na hali sportowej Szkoły Podstawowej 23 
w Tarnowie. Jest to też zaproszenie do klasy pierwszej o nachyleniu 
sportowym, gdzie nasi trenerzy będą sprawowali merytoryczną 
opiekę nad zajęciami sportowymi.  

   
 

KARTKA Z KALENDARZA 
 

 

Wspomnienia są miłym akcentem naszej przeszłości. W cyklu 
„Kartka z kalendarza” chcemy sobie i Państwu przybliżyć 
wydarzenia i sylwetki, które związane są lub były z naszym klubem. 

W naszym klubie działała sekcja dziewcząt i przypominamy kilka 
ujęć z minionych lat. 

Obecnie dziewczynki trenują razem z chłopcami, ale ich liczba 
rośnie, co skłania Zarząd Klubu do pochylenia się nad tematem, czy 
nie warto ponownie utworzyć Westovia „Lejdis”… 

 

  

  

  

 
OLDBOJE ZAKOŃCZYLI TURNIEJE 
HALOWE 
 

 

Ostatnim akcentem oldbojów w zimowym sezonie 2023/2024 był 
międzynarodowy turniej w Korzennej, gdzie zawody wygrał 
słowacki Partizan Bardejov. Westovia uplasowała się tuż za podium, 
a wystąpili w składzie: Bartłomiej Kryczek, Piotr Kowalczyk, Paweł 
Kasprzyk, Paweł Kowalczyk, Rafał Bryl i Artur Koza.  

 

Wszystkie publikowane treści są inwencją twórczą autora 
tekstu. Zdjęcia wykorzystywane są z różnych wydarzeń 
sportowych z udziałem członków naszego klubu. Gdyby jednak 
znalazły się osoby, którym nie odpowiada treść lub publikacja 
jego wizerunku to prosimy o kontakt, wysyłając wiadomość na 
westovia@westovia.pl 
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